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1. Innledning 
 
Helse Bergen ønsker velkommen og det gjennomføres en kort presentasjon av alle deltakerne. 
Osterøy Kommune og Helse Bergen ønsket sammen et møte vedrørende fremdriftsplan for bygging 
av nye Osterøy ambulansestasjon. Begge parter er enig i at god kommunikasjon videre er viktig for å 
sikre fin flyt i prosjektet. Fremtidige møter kan gjøres elektronisk for å ivareta smittevern med tanke 
pandemi situasjonen i samfunnet. Kommunen og Helse Bergen kan bruke Teams for elektroniske 
møter, eller alternativt SKYPE. Dette avtales nærmere. 
 
2. Gjennomgang av det politiske vedtaket i Osterøy Kommune 
 
Osterøy kommune gjennomførte et endelig politisk vedtak for bygging av ny ambulansestasjon 
sammen med brann og teknisk tjeneste, rett for sommeren 2020. Kommunen har jobbet med 
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samlokalisering av ambulanse, brann og tekniske tjenester i lang tid. Det ble våren 2019 laget en 
politisk sak som skulle samlokalisere disse etatene i nærhet av Osterøy sykehjem. På våren 2020 ble 
det gjort et vedtak om plassering av ny ambulansestasjon på Hauge. Dette vedtaket tilfredsstilte ikke 
Helse Bergen og AMA sine behov, noe som Helse Bergen har grunngitt i sin tilbakemelding til Osterøy 
kommune. I følge kommunen ble Hauge valgt fordi dette bygget kunne være raskest ferdig for både 
brann og ambulanse, samt at kommunen sikret kortere utrykningstid for brannvesenet mot 
kommunens sykehjem. Det ble gjort et nytt politisk vedtak rett før sommeren 2020 etter Helse 
Bergen sin tilbakemelding. Dette vedtaket er nå gjeldende for plassering av ambulansestasjon, brann 
og tekniske tjenester på Odalsmyra. 
 
Osterøy kommune har en krevende økonomi. Kommunen er på Robek-listen. Dette har også skapt 
noen utfordringer for plassering og bygging av nytt bygg. Brannvesenet på Osterøy mener 
sykehjemmet ligger for langt unna den eventuelle brannstasjonen på Odalsmyra og vil da ikke kunne 
møte kravet om utrykningstid til sykehjemmet. Det er sendt en formell henvendelse fra kommunen 
til Direktoratet for Sikkerhet og Beredskap (DSB), der det er bedt om en tilbakemelding på om 
kommunen likevel kan bygge brannstasjon på Odalsmyra, og at det da gis dispensasjon for dette 
kravet. Kommunen avventer tilbakemelding fra DSB.  
 
3. Hvordan skal samarbeid og byggeprosess løses? 
 
Helse Bergen ønsker et samarbeid med Osterøy Kommune fremfor å inngå avtaler med andre 
eksterne utleiere eller entreprenører. Dette begrunnes i at Helse Bergen ønsker en sikkerhet/ 
trygghet rundt leieforholdet og driften av selve bygget som ambulansen skal plasseres i. Denne 
prosessen har for Helse Bergen vært krevende siden behovet for ny ambulansestasjon på Osterøy har 
eksistert i lang tid. Helse Bergen ønsker nå en tidsplan og antatt ferdigstillelse av ny 
ambulansestasjon etter at prosjektleder i kommune er valgt. 
 
Osterøy skal gjøre det de kan for å få til en lokalisering på Odalsmyra som planlagt. Osterøy har 
utfordringer med å rekruttere personell til byggeprosjekter, veier, infrastruktur, osv. innad i 
kommunen. Pr. i dag kjøper Osterøy kommune disse tjenestene eksternt. 
 
Osterøy kommune ønsker et forslag fra Helse Bergen på forespeilet leieperiode. Helse Bergen kan 
inngå leieavtale på 10 år for ambulansestasjon på Osterøy. 
 
4. Fremdrift av ny stasjon 
 
Dersom DSB ikke godtar Odalsmyra som plassering av ny brannstasjon, vil kommunen gjøre noen 
vurderinger knytt opp mot å endre plan om samlokalisering av ambulanse og brann. Det kan føre til 
at det bare blir ambulansestasjonen som blir bygget på Odalsmyra. Dette vil kommunen orientere 
Helse Bergen om fortløpende etter tilbakemelding fra DSB er gitt. Foreløpig plan for fremdrift av 
byggeprosjektet fra Osterøy kommune: 
 

- Venter på tilbakemelding fra DSB vedrørende dispensasjon for utrykning brann (ca. 3 uker). 
- Prosjektoppstartmøte (ca. 14 dager). 
- Valg av prosjektleder (ca. 14 dager). 
- Politisk behandling og vedtak (November 2020, senest desember 2020). 
- Prosjektoppstart (November 2020, senest desember 2020). 
- Mindre reguleringsendring av tomt kan gjøres parallelt med overnevnte. 

 
Helse Bergen ønsker et nytt møte med Osterøy kommune når kommunen har valgt prosjektleder. 
Osterøy kommune orienterer Helse Bergen når svar fra DSB foreligger. 
 


